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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 36 Men, 200m Freestyle Open
11.11.2012 - 12:50 Results Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 1:44.20 SILJEVSKI, Radovan PAR Rijeka (CRO) 11.12.2008
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 1:52.31 SORAK, Stefan BA Kikinda 8.11.2008
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 1:46.83 VELIMIR STJEPANOVIC, PAR Stokholm (SWE) 15.10.2011
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 1:59.67 LENDJER, Ivan MZR Zrenjanin 5.11.2004
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina2:07.64 CELIC, Nikola PRO Zrenjanin 10.11.2007
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. VIO, Tommaso Leopoldo 90 Veneto Banca Montebelluna 1:51.16 714 A
25m: 12.63 12.63 75m: 40.56 14.13 125m: 1:09.08 14.37 175m: 1:37.60 14.30
50m: 26.43 13.80 100m: 54.71 14.15 150m: 1:23.30 14.22 200m: 1:51.16 13.56

2. GURDAL, Kemal Arda 90 Turkey 1:51.39 709 A
25m: 12.33 12.33 75m: 40.59 14.16 125m: 1:09.30 14.25 175m: 1:37.62 14.13
50m: 26.43 14.10 100m: 55.05 14.46 150m: 1:23.49 14.19 200m: 1:51.39 13.77

3. SALERNO, Luca 92 Veneto Banca Montebelluna 1:51.91 700 A
25m: 12.13 12.13 75m: 40.06 14.27 125m: 1:08.31 14.03 175m: 1:37.11 14.60
50m: 25.79 13.66 100m: 54.28 14.22 150m: 1:22.51 14.20 200m: 1:51.91 14.80

4. TAVCAR, Anze 94 Slovenija 1:51.94 699 A
25m: 12.15 12.15 75m: 40.73 14.46 125m: 1:09.38 14.06 175m: 1:38.13 14.20
50m: 26.27 14.12 100m: 55.32 14.59 150m: 1:23.93 14.55 200m: 1:51.94 13.81

5. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 1:52.40 690 A
25m: 12.31 12.31 75m: 40.67 14.46 125m: 1:09.93 14.47 175m: 1:38.98 14.52
50m: 26.21 13.90 100m: 55.46 14.79 150m: 1:24.46 14.53 200m: 1:52.40 13.42

6. RADMANOVIC, Janko 94 PK "BPK" Bgd 1:52.45 690 A
25m: 11.96 11.96 75m: 39.70 14.20 125m: 1:08.31 14.39 175m: 1:37.99 14.98
50m: 25.50 13.54 100m: 53.92 14.22 150m: 1:23.01 14.70 200m: 1:52.45 14.46

7. BAGGIO, Luca 89 Veneto Banca Montebelluna 1:52.62 686 A
25m: 13.37 13.37 75m: 41.70 14.22 125m: 1:10.07 14.12 175m: 1:38.91 14.47
50m: 27.48 14.11 100m: 55.95 14.25 150m: 1:24.44 14.37 200m: 1:52.62 13.71

8. SORIC, Lovre 95 Croatia 1:53.13 677 A
25m: 12.64 12.64 75m: 40.81 14.18 125m: 1:09.60 14.45 175m: 1:39.09 15.07
50m: 26.63 13.99 100m: 55.15 14.34 150m: 1:24.02 14.42 200m: 1:53.13 14.04

9. AYAR, Kaan Tuerker 95 Galatasaray 1:54.15 659 R
25m: 12.26 12.26 75m: 40.65 14.75 125m: 1:10.08 14.61 175m: 1:39.81 14.92
50m: 25.90 13.64 100m: 55.47 14.82 150m: 1:24.89 14.81 200m: 1:54.15 14.34

10. CEPISEVSKI, Gorazd 93 PK "Vardar" Skopje 1:54.23 658 R
25m: 12.50 12.50 75m: 40.73 14.44 125m: 1:10.09 14.72 175m: 1:39.79 14.77
50m: 26.29 13.79 100m: 55.37 14.64 150m: 1:25.02 14.93 200m: 1:54.23 14.44

11. JOVIC, Marko 92 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:54.25 657
25m: 12.98 12.98 75m: 41.32 14.34 125m: 1:10.41 14.66 175m: 1:40.20 14.99
50m: 26.98 14.00 100m: 55.75 14.43 150m: 1:25.21 14.80 200m: 1:54.25 14.05

12. CELIK, Doga 91 Turkey 1:54.29 657
25m: 12.75 12.75 75m: 41.81 14.71 125m: 1:10.93 14.22 175m: 1:39.92 14.74
50m: 27.10 14.35 100m: 56.71 14.90 150m: 1:25.18 14.25 200m: 1:54.29 14.37

13. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:54.69 650
25m: 12.84 12.84 75m: 41.96 14.70 125m: 1:11.55 14.58 175m: 1:40.64 14.53
50m: 27.26 14.42 100m: 56.97 15.01 150m: 1:26.11 14.56 200m: 1:54.69 14.05

14. RABAR KRCE, Marko 92 Croatia 1:55.06 644
25m: 12.77 12.77 75m: 41.78 14.52 125m: 1:11.23 14.63 175m: 1:40.82 14.76
50m: 27.26 14.49 100m: 56.60 14.82 150m: 1:26.06 14.83 200m: 1:55.06 14.24

15. SIMIC, Mladen 93 Vojvodina N.Sad 1:55.57 635
25m: 12.55 12.55 75m: 41.21 14.62 125m: 1:10.79 14.87 175m: 1:40.72 15.01
50m: 26.59 14.04 100m: 55.92 14.71 150m: 1:25.71 14.92 200m: 1:55.57 14.85
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 36, Men, 200m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

16. NIKOLIC, Mihailo 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:55.96 629
25m: 12.56 12.56 75m: 42.07 14.96 125m: 1:12.46 15.01 175m: 1:41.93 14.18
50m: 27.11 14.55 100m: 57.45 15.38 150m: 1:27.75 15.29 200m: 1:55.96 14.03

17. SELES, Luka 94 Croatia 1:56.04 627
25m: 12.88 12.88 75m: 41.59 14.67 125m: 1:10.81 14.74 175m: 1:40.99 15.28
50m: 26.92 14.04 100m: 56.07 14.48 150m: 1:25.71 14.90 200m: 1:56.04 15.05

18. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 1:56.36 622
25m: 12.62 12.62 75m: 41.93 14.82 125m: 1:11.92 14.94 175m: 1:42.08 14.94
50m: 27.11 14.49 100m: 56.98 15.05 150m: 1:27.14 15.22 200m: 1:56.36 14.28

19. MIJATOVIC, Igor 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:56.40 622
25m: 12.68 12.68 75m: 41.42 14.63 125m: 1:11.35 14.96 175m: 1:41.58 15.23
50m: 26.79 14.11 100m: 56.39 14.97 150m: 1:26.35 15.00 200m: 1:56.40 14.82

20. JUKIC, Zdeslav 95 Mladost 1:56.41 622
25m: 12.31 12.31 75m: 41.01 14.51 125m: 1:10.99 15.16 175m: 1:41.49 15.18
50m: 26.50 14.19 100m: 55.83 14.82 150m: 1:26.31 15.32 200m: 1:56.41 14.92

21. NIKOLIC, Aleksandar 96 Selekcija Centralne Srbije 1:56.94 613
25m: 12.98 12.98 75m: 41.66 14.54 125m: 1:11.91 15.29 175m: 1:42.35 15.07
50m: 27.12 14.14 100m: 56.62 14.96 150m: 1:27.28 15.37 200m: 1:56.94 14.59

22. SEKULOVIC, Sekul 97 Selekcija Centralne Srbije 1:57.09 611
25m: 12.63 12.63 75m: 41.54 14.75 125m: 1:11.93 15.23 175m: 1:42.82 15.34
50m: 26.79 14.16 100m: 56.70 15.16 150m: 1:27.48 15.55 200m: 1:57.09 14.27

23. STOJANOVSKI, Andrej 94 PK"Akvatik" Skopje 1:57.11 610
25m: 12.77 12.77 75m: 42.07 14.75 125m: 1:11.65 14.84 175m: 1:42.17 15.31
50m: 27.32 14.55 100m: 56.81 14.74 150m: 1:26.86 15.21 200m: 1:57.11 14.94

24. IVANOVIC, Andrej 95 Primorje 1:57.38 606
25m: 12.95 12.95 75m: 42.32 14.67 125m: 1:12.70 15.00 175m: 1:43.13 14.79
50m: 27.65 14.70 100m: 57.70 15.38 150m: 1:28.34 15.64 200m: 1:57.38 14.25

25. DRAGNIC, Lovro 96 Primorje 1:57.43 605
25m: 12.60 12.60 75m: 41.43 14.88 125m: 1:11.12 15.00 175m: 1:42.35 15.82
50m: 26.55 13.95 100m: 56.12 14.69 150m: 1:26.53 15.41 200m: 1:57.43 15.08

26. STOJANOVIC, Stefan 95 Selekcija Centralne Srbije 1:57.78 600
25m: 13.07 13.07 75m: 42.28 14.52 125m: 1:12.55 15.31 175m: 1:43.03 14.84
50m: 27.76 14.69 100m: 57.24 14.96 150m: 1:28.19 15.64 200m: 1:57.78 14.75

CELIC, Vuk 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:57.78 600
75m: 41.69 41.69 125m: 1:11.87 15.27 175m: 1:42.85 15.55

100m: 56.60 14.91 150m: 1:27.30 15.43 200m: 1:57.78 14.93

28. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:57.89 598
25m: 13.21 13.21 75m: 43.38 15.37 125m: 1:14.07 15.28 175m: 1:44.83 15.62
50m: 28.01 14.80 100m: 58.79 15.41 150m: 1:29.21 15.14 200m: 1:57.89 13.06

29. NIKOLIC, Uros 96 Selekcija Centralne Srbije 1:58.04 596
25m: 12.73 12.73 75m: 42.10 14.97 125m: 1:12.31 15.14 175m: 1:42.85 15.44
50m: 27.13 14.40 100m: 57.17 15.07 150m: 1:27.41 15.10 200m: 1:58.04 15.19

30. POGACAR, Zan 96 PK Gorenjska banka 1:58.19 594
25m: 12.87 12.87 75m: 42.26 15.30 125m: 1:12.45 15.39 175m: 1:43.39 15.52
50m: 26.96 14.09 100m: 57.06 14.80 150m: 1:27.87 15.42 200m: 1:58.19 14.80

31. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 1:58.35 591
25m: 13.29 13.29 75m: 43.12 15.20 125m: 1:13.38 14.89 175m: 1:43.59 15.12
50m: 27.92 14.63 100m: 58.49 15.37 150m: 1:28.47 15.09 200m: 1:58.35 14.76

32. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:58.45 590
Nacionalni Rekord

25m: 13.00 13.00 75m: 42.58 15.05 125m: 1:12.48 14.30 175m: 1:42.99 15.41
50m: 27.53 14.53 100m: 58.18 15.60 150m: 1:27.58 15.10 200m: 1:58.45 15.46
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Rank YB Time Pts

33. LAFCI, Halim 87 Galatasaray 1:58.81 585
25m: 13.19 13.19 75m: 42.09 14.67 125m: 1:12.16 15.18 175m: 1:43.24 15.88
50m: 27.42 14.23 100m: 56.98 14.89 150m: 1:27.36 15.20 200m: 1:58.81 15.57

34. BORCILO, Borna 96 Mladost 1:59.46 575
25m: 12.89 12.89 75m: 42.19 14.47 125m: 1:12.78 15.55 175m: 1:44.27 15.79
50m: 27.72 14.83 100m: 57.23 15.04 150m: 1:28.48 15.70 200m: 1:59.46 15.19

35. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:59.54 574
25m: 13.71 13.71 75m: 43.83 14.96 125m: 1:14.08 15.01 175m: 1:44.55 15.16
50m: 28.87 15.16 100m: 59.07 15.24 150m: 1:29.39 15.31 200m: 1:59.54 14.99

36. JANKULOVSKI, Stefan 96 PK "Vardar" Skopje 1:59.55 574
25m: 13.45 13.45 75m: 42.80 14.98 125m: 1:13.28 15.31 175m: 1:44.26 15.51
50m: 27.82 14.37 100m: 57.97 15.17 150m: 1:28.75 15.47 200m: 1:59.55 15.29

37. KUKOLJA, Ivan 93 Olimp 1:59.75 571
25m: 13.45 13.45 75m: 43.06 15.00 125m: 1:13.83 15.23 175m: 1:44.94 15.62
50m: 28.06 14.61 100m: 58.60 15.54 150m: 1:29.32 15.49 200m: 1:59.75 14.81

38. FARKAS, Tamas 95 Plivacki ,,Klub"Becej 1:59.96 568
25m: 13.53 13.53 75m: 43.10 14.99 125m: 1:13.97 15.47 175m: 1:45.05 15.59
50m: 28.11 14.58 100m: 58.50 15.40 150m: 1:29.46 15.49 200m: 1:59.96 14.91

39. MATACIN, Luka 94 Primorje 2:00.13 565
25m: 12.63 12.63 75m: 41.33 14.33 125m: 1:12.13 15.38 175m: 1:44.12 16.31
50m: 27.00 14.37 100m: 56.75 15.42 150m: 1:27.81 15.68 200m: 2:00.13 16.01

40. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 2:00.78 556
25m: 12.82 12.82 75m: 42.82 15.40 125m: 1:14.23 15.62 175m: 1:45.65 15.82
50m: 27.42 14.60 100m: 58.61 15.79 150m: 1:29.83 15.60 200m: 2:00.78 15.13

41. SUPIC, Srdjan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:00.79 556
25m: 12.98 12.98 75m: 42.31 15.21 125m: 1:13.50 15.90 175m: 1:45.74 16.06
50m: 27.10 14.12 100m: 57.60 15.29 150m: 1:29.68 16.18 200m: 2:00.79 15.05

42. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:00.83 556
25m: 13.12 13.12 75m: 43.21 15.29 125m: 1:14.33 15.49 175m: 1:45.61 15.75
50m: 27.92 14.80 100m: 58.84 15.63 150m: 1:29.86 15.53 200m: 2:00.83 15.22

43. KOCIC, Miroslav 90 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:00.88 555
25m: 12.96 12.96 75m: 43.04 15.37 125m: 1:14.48 15.63 175m: 1:45.88 16.01
50m: 27.67 14.71 100m: 58.85 15.81 150m: 1:29.87 15.39 200m: 2:00.88 15.00

44. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:00.98 554
25m: 13.20 13.20 75m: 43.23 15.02 125m: 1:13.91 15.31 175m: 1:45.46 15.68
50m: 28.21 15.01 100m: 58.60 15.37 150m: 1:29.78 15.87 200m: 2:00.98 15.52

45. SLABE, Stas 93 PK Fuzinar 2:01.06 553
25m: 13.35 13.35 75m: 43.01 15.10 125m: 1:14.00 15.58 175m: 1:45.73 15.88
50m: 27.91 14.56 100m: 58.42 15.41 150m: 1:29.85 15.85 200m: 2:01.06 15.33

46. FRATRIC, Alen 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:01.47 547
25m: 13.21 13.21 75m: 43.67 15.57 125m: 1:14.57 15.28 175m: 1:46.14 16.22
50m: 28.10 14.89 100m: 59.29 15.62 150m: 1:29.92 15.35 200m: 2:01.47 15.33

47. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:01.55 546
25m: 13.20 13.20 75m: 43.75 15.93 125m: 1:14.69 15.51 175m: 1:46.25 15.81
50m: 27.82 14.62 100m: 59.18 15.43 150m: 1:30.44 15.75 200m: 2:01.55 15.30

48. KOMLENIC, Kristian 97 Mladost 2:01.76 543
25m: 13.21 13.21 75m: 43.43 15.65 125m: 1:14.84 15.37 175m: 1:46.29 15.55
50m: 27.78 14.57 100m: 59.47 16.04 150m: 1:30.74 15.90 200m: 2:01.76 15.47

49. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:01.82 542
25m: 13.07 13.07 75m: 42.56 15.03 125m: 1:13.30 15.44 175m: 1:45.39 16.35
50m: 27.53 14.46 100m: 57.86 15.30 150m: 1:29.04 15.74 200m: 2:01.82 16.43

50. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:02.08 539
25m: 13.43 13.43 75m: 43.22 15.14 125m: 1:14.47 15.78 175m: 1:46.82 16.18
50m: 28.08 14.65 100m: 58.69 15.47 150m: 1:30.64 16.17 200m: 2:02.08 15.26
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Rank YB Time Pts

51. BOZINOVIC, MARKO 92 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:03.22 524
25m: 13.17 13.17 75m: 42.61 15.11 125m: 1:14.10 15.95 175m: 1:47.27 16.77
50m: 27.50 14.33 100m: 58.15 15.54 150m: 1:30.50 16.40 200m: 2:03.22 15.95

52. MILOSEVIC, Marko 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:03.32 523
25m: 13.16 13.16 75m: 43.34 15.39 125m: 1:15.23 15.94 175m: 1:47.54 16.15
50m: 27.95 14.79 100m: 59.29 15.95 150m: 1:31.39 16.16 200m: 2:03.32 15.78

53. DIDIC, DIMITRIJE 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:03.73 518
25m: 14.00 14.00 75m: 44.34 15.44 125m: 1:15.99 15.93 175m: 1:48.13 15.95
50m: 28.90 14.90 100m: 1:00.06 15.72 150m: 1:32.18 16.19 200m: 2:03.73 15.60

54. RADULOVIC, Bosko 96 Crna Gora 2:04.41 509
25m: 13.13 13.13 75m: 43.47 15.69 125m: 1:15.37 16.01 175m: 1:48.83 16.93
50m: 27.78 14.65 100m: 59.36 15.89 150m: 1:31.90 16.53 200m: 2:04.41 15.58

55. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 2:04.48 508
25m: 12.85 12.85 75m: 43.44 15.67 125m: 1:14.94 15.75 175m: 1:48.47 17.12
50m: 27.77 14.92 100m: 59.19 15.75 150m: 1:31.35 16.41 200m: 2:04.48 16.01

56. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 2:04.68 506
25m: 13.16 13.16 75m: 43.18 15.32 125m: 1:15.20 16.02 175m: 1:48.37 16.45
50m: 27.86 14.70 100m: 59.18 16.00 150m: 1:31.92 16.72 200m: 2:04.68 16.31

57. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:04.80 504
25m: 13.77 13.77 75m: 44.44 15.65 125m: 1:16.79 16.15 175m: 1:49.05 15.91
50m: 28.79 15.02 100m: 1:00.64 16.20 150m: 1:33.14 16.35 200m: 2:04.80 15.75

58. DORT, Bence 99 Dunaferr DVSI 2:05.39 497
25m: 13.67 13.67 75m: 44.47 15.82 125m: 1:17.05 16.37 175m: 1:50.13 16.50
50m: 28.65 14.98 100m: 1:00.68 16.21 150m: 1:33.63 16.58 200m: 2:05.39 15.26

59. ERCEGOVIC, Uros 97 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 2:05.40 497
25m: 13.07 13.07 75m: 43.56 15.60 125m: 1:15.88 16.24 175m: 1:49.13 16.80
50m: 27.96 14.89 100m: 59.64 16.08 150m: 1:32.33 16.45 200m: 2:05.40 16.27

60. BOZINOVIC, Milos 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:05.44 497
25m: 13.08 13.08 75m: 42.91 15.43 125m: 1:14.81 16.03 175m: 1:48.39 16.91
50m: 27.48 14.40 100m: 58.78 15.87 150m: 1:31.48 16.67 200m: 2:05.44 17.05

61. SIMON, David 96 Dunaferr DVSI 2:06.21 488
25m: 13.48 13.48 75m: 44.25 15.56 125m: 1:17.12 16.64 175m: 1:50.77 16.90
50m: 28.69 15.21 100m: 1:00.48 16.23 150m: 1:33.87 16.75 200m: 2:06.21 15.44

62. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:06.27 487
25m: 13.55 13.55 75m: 44.80 16.01 125m: 1:17.40 16.32 175m: 1:50.60 16.71
50m: 28.79 15.24 100m: 1:01.08 16.28 150m: 1:33.89 16.49 200m: 2:06.27 15.67

63. SEGEL, Blaz 96 PK Fuzinar 2:06.40 485
25m: 13.13 13.13 75m: 44.07 15.84 125m: 1:16.70 16.36 175m: 1:50.42 17.02
50m: 28.23 15.10 100m: 1:00.34 16.27 150m: 1:33.40 16.70 200m: 2:06.40 15.98

64. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 2:06.45 485
25m: 13.46 13.46 75m: 44.10 15.88 125m: 1:16.76 16.35 175m: 1:50.42 16.83
50m: 28.22 14.76 100m: 1:00.41 16.31 150m: 1:33.59 16.83 200m: 2:06.45 16.03

65. KARIC, Lazar 97 Plivacki klub Radnicki 2:06.48 484
25m: 13.87 13.87 75m: 45.86 16.29 125m: 1:18.52 16.24 175m: 1:51.14 16.26
50m: 29.57 15.70 100m: 1:02.28 16.42 150m: 1:34.88 16.36 200m: 2:06.48 15.34

66. BESTER, Mitja 98 Triglav Kranj 2:06.73 482
25m: 13.47 13.47 75m: 44.48 15.74 125m: 1:17.30 16.63 175m: 1:50.90 16.88
50m: 28.74 15.27 100m: 1:00.67 16.19 150m: 1:34.02 16.72 200m: 2:06.73 15.83

67. SABO, Sebastian 94 Plivacki ,,Klub"Becej 2:07.26 476
25m: 13.52 13.52 75m: 44.99 16.21 125m: 1:18.28 16.65 175m: 1:51.39 16.62
50m: 28.78 15.26 100m: 1:01.63 16.64 150m: 1:34.77 16.49 200m: 2:07.26 15.87

68. ODER, Gasper 99 PK Fuzinar 2:07.31 475
25m: 13.98 13.98 75m: 46.34 16.46 125m: 1:19.21 16.24 175m: 1:52.02 16.26
50m: 29.88 15.90 100m: 1:02.97 16.63 150m: 1:35.76 16.55 200m: 2:07.31 15.29
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Rank YB Time Pts

69. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:07.42 474
25m: 14.00 14.00 75m: 45.40 15.98 125m: 1:18.10 16.60 175m: 1:51.52 16.59
50m: 29.42 15.42 100m: 1:01.50 16.10 150m: 1:34.93 16.83 200m: 2:07.42 15.90

70. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:08.45 462
25m: 13.97 13.97 75m: 45.81 16.46 125m: 1:19.13 17.05 175m: 1:53.19 17.38
50m: 29.35 15.38 100m: 1:02.08 16.27 150m: 1:35.81 16.68 200m: 2:08.45 15.26

71. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:08.47 462
25m: 13.67 13.67 75m: 45.02 15.96 125m: 1:18.10 16.67 175m: 1:51.95 16.71
50m: 29.06 15.39 100m: 1:01.43 16.41 150m: 1:35.24 17.14 200m: 2:08.47 16.52

72. NISTER, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:08.56 461
25m: 13.96 13.96 75m: 45.30 16.07 125m: 1:18.61 16.71 175m: 1:52.89 16.93
50m: 29.23 15.27 100m: 1:01.90 16.60 150m: 1:35.96 17.35 200m: 2:08.56 15.67

73. KORDEZ, Alen 96 PK Fuzinar 2:08.73 459
25m: 13.87 13.87 75m: 45.62 16.06 125m: 1:19.00 16.63 175m: 1:52.73 16.81
50m: 29.56 15.69 100m: 1:02.37 16.75 150m: 1:35.92 16.92 200m: 2:08.73 16.00

74. JOVANOVIC, Stefan 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:08.75 459
25m: 14.58 14.58 75m: 47.24 16.66 125m: 1:20.11 16.40 175m: 1:53.24 16.63
50m: 30.58 16.00 100m: 1:03.71 16.47 150m: 1:36.61 16.50 200m: 2:08.75 15.51

75. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:08.79 459
25m: 13.48 13.48 75m: 45.03 16.24 125m: 1:18.77 17.10 175m: 1:52.81 16.92
50m: 28.79 15.31 100m: 1:01.67 16.64 150m: 1:35.89 17.12 200m: 2:08.79 15.98

76. MELEGI, David 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:08.81 459
25m: 13.90 13.90 75m: 45.34 16.02 125m: 1:17.84 16.17 175m: 1:51.71 17.11
50m: 29.32 15.42 100m: 1:01.67 16.33 150m: 1:34.60 16.76 200m: 2:08.81 17.10

77. PAVLOVIC, Radoica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:09.37 453
25m: 14.29 14.29 75m: 46.54 16.14 125m: 1:20.00 16.65 175m: 1:53.37 16.63
50m: 30.40 16.11 100m: 1:03.35 16.81 150m: 1:36.74 16.74 200m: 2:09.37 16.00

78. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:09.81 448
25m: 13.97 13.97 75m: 45.67 16.26 125m: 1:19.56 17.10 175m: 1:53.52 16.63
50m: 29.41 15.44 100m: 1:02.46 16.79 150m: 1:36.89 17.33 200m: 2:09.81 16.29

79. MARKOVSKI, Vedran 97 PK "Skopje" Skopje 2:09.96 447
25m: 13.47 13.47 75m: 43.93 15.73 125m: 1:17.49 16.78 175m: 1:52.45 17.53
50m: 28.20 14.73 100m: 1:00.71 16.78 150m: 1:34.92 17.43 200m: 2:09.96 17.51

80. OMAN, Jaka 97 Triglav Kranj 2:10.17 444
25m: 13.91 13.91 75m: 45.97 16.41 125m: 1:19.58 16.92 175m: 1:53.90 17.12
50m: 29.56 15.65 100m: 1:02.66 16.69 150m: 1:36.78 17.20 200m: 2:10.17 16.27

81. FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 2:11.26 433
25m: 14.31 14.31 75m: 46.36 16.43 125m: 1:20.35 16.95 175m: 1:54.94 17.44
50m: 29.93 15.62 100m: 1:03.40 17.04 150m: 1:37.50 17.15 200m: 2:11.26 16.32

82. SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 2:13.14 415
25m: 13.50 13.50 75m: 44.89 16.07 125m: 1:19.36 17.48 175m: 1:55.55 18.10
50m: 28.82 15.32 100m: 1:01.88 16.99 150m: 1:37.45 18.09 200m: 2:13.14 17.59

83. MATIC, Aleksa 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 2:13.17 415
25m: 14.12 14.12 75m: 46.91 16.71 125m: 1:21.65 17.36 175m: 1:56.50 17.05
50m: 30.20 16.08 100m: 1:04.29 17.38 150m: 1:39.45 17.80 200m: 2:13.17 16.67

84. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:13.66 410
25m: 14.54 14.54 75m: 47.48 16.84 125m: 1:21.70 17.18 175m: 1:56.92 17.75
50m: 30.64 16.10 100m: 1:04.52 17.04 150m: 1:39.17 17.47 200m: 2:13.66 16.74

85. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:13.94 408
25m: 14.26 14.26 75m: 47.43 16.87 125m: 1:22.31 17.61 175m: 1:57.12 17.34
50m: 30.56 16.30 100m: 1:04.70 17.27 150m: 1:39.78 17.47 200m: 2:13.94 16.82

86. LEKIC, Lazar 94 Selekcija Centralne Srbije 2:14.06 407
25m: 13.26 13.26 75m: 44.65 16.45 125m: 1:20.39 18.00 175m: 1:56.71 17.85
50m: 28.20 14.94 100m: 1:02.39 17.74 150m: 1:38.86 18.47 200m: 2:14.06 17.35
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
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Event 36, Men, 200m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

87. RISTIC, Nenad 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:15.20 397
25m: 14.69 14.69 75m: 48.16 16.83 125m: 1:22.76 17.43 175m: 1:57.72 17.20
50m: 31.33 16.64 100m: 1:05.33 17.17 150m: 1:40.52 17.76 200m: 2:15.20 17.48

88. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:16.04 389
25m: 14.90 14.90 75m: 49.41 17.52 125m: 1:24.84 17.81 175m: 1:59.89 17.44
50m: 31.89 16.99 100m: 1:07.03 17.62 150m: 1:42.45 17.61 200m: 2:16.04 16.15

89. ILIC, Damjan 99 Selekcija Centralne Srbije 2:16.11 389
25m: 13.64 13.64 75m: 45.76 16.33 125m: 1:20.41 17.45 175m: 1:57.11 18.41
50m: 29.43 15.79 100m: 1:02.96 17.20 150m: 1:38.70 18.29 200m: 2:16.11 19.00

DANEV, Marko 99 Selekcija Centralne Srbije 2:16.11 389
25m: 14.49 14.49 75m: 47.98 17.11 125m: 1:23.32 17.73 175m: 1:59.26 17.85
50m: 30.87 16.38 100m: 1:05.59 17.61 150m: 1:41.41 18.09 200m: 2:16.11 16.85

91. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:17.73 375
25m: 14.91 14.91 75m: 49.83 18.03 125m: 1:26.42 18.46 175m: 2:01.85 17.33
50m: 31.80 16.89 100m: 1:07.96 18.13 150m: 1:44.52 18.10 200m: 2:17.73 15.88

VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:17.73 375
25m: 15.58 15.58 75m: 50.25 17.65 125m: 1:26.29 18.00 175m: 2:01.39 17.33
50m: 32.60 17.02 100m: 1:08.29 18.04 150m: 1:44.06 17.77 200m: 2:17.73 16.34

93. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:19.82 358
25m: 15.25 15.25 75m: 50.34 17.78 125m: 1:26.85 18.34 175m: 2:03.19 17.86
50m: 32.56 17.31 100m: 1:08.51 18.17 150m: 1:45.33 18.48 200m: 2:19.82 16.63

94. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:20.24 355
25m: 15.88 15.88 75m: 50.70 17.71 125m: 1:26.86 18.09 175m: 2:02.98 17.88
50m: 32.99 17.11 100m: 1:08.77 18.07 150m: 1:45.10 18.24 200m: 2:20.24 17.26

95. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 2:20.62 352
25m: 14.33 14.33 75m: 48.99 17.99 125m: 1:25.40 18.27 175m: 2:02.57 18.52
50m: 31.00 16.67 100m: 1:07.13 18.14 150m: 1:44.05 18.65 200m: 2:20.62 18.05

96. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 2:21.28 347
25m: 15.07 15.07 75m: 49.88 17.93 125m: 1:26.60 18.70 175m: 2:04.02 18.60
50m: 31.95 16.88 100m: 1:07.90 18.02 150m: 1:45.42 18.82 200m: 2:21.28 17.26

97. KUTI, Albert 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:21.82 343
25m: 15.23 15.23 75m: 50.09 17.59 125m: 1:27.15 18.45 175m: 2:04.03 18.20
50m: 32.50 17.27 100m: 1:08.70 18.61 150m: 1:45.83 18.68 200m: 2:21.82 17.79

98. JOVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 2:22.35 340
25m: 15.58 15.58 75m: 51.22 18.34 125m: 1:28.26 18.42 175m: 2:05.18 18.53
50m: 32.88 17.30 100m: 1:09.84 18.62 150m: 1:46.65 18.39 200m: 2:22.35 17.17

99. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:22.54 338
25m: 15.99 15.99 75m: 51.61 18.01 125m: 1:28.02 18.15 175m: 2:04.28 17.36
50m: 33.60 17.61 100m: 1:09.87 18.26 150m: 1:46.92 18.90 200m: 2:22.54 18.26

100. CIKARIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 2:22.67 337
25m: 15.16 15.16 75m: 50.24 18.34 125m: 1:26.56 18.52 175m: 2:04.26 18.58
50m: 31.90 16.74 100m: 1:08.04 17.80 150m: 1:45.68 19.12 200m: 2:22.67 18.41

101. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:23.72 330
25m: 14.98 14.98 75m: 50.85 18.48 125m: 1:28.80 18.85 175m: 2:06.47 18.86
50m: 32.37 17.39 100m: 1:09.95 19.10 150m: 1:47.61 18.81 200m: 2:23.72 17.25

102. SEFER, Bora 86 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 2:24.39 325
25m: 14.16 14.16 75m: 48.26 17.82 125m: 1:25.70 18.84 175m: 2:05.81 20.16
50m: 30.44 16.28 100m: 1:06.86 18.60 150m: 1:45.65 19.95 200m: 2:24.39 18.58

103. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:24.72 323
25m: 15.74 15.74 75m: 51.96 18.36 125m: 1:29.79 18.86 175m: 2:07.24 18.51
50m: 33.60 17.86 100m: 1:10.93 18.97 150m: 1:48.73 18.94 200m: 2:24.72 17.48

104. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:25.27 320
25m: 16.07 16.07 75m: 51.60 18.08 125m: 1:28.87 18.92 175m: 2:07.19 19.28
50m: 33.52 17.45 100m: 1:09.95 18.35 150m: 1:47.91 19.04 200m: 2:25.27 18.08
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 36, Men, 200m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

105. PAVLIC, Igor 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:26.08 314
25m: 14.31 14.31 75m: 47.81 17.43 125m: 1:25.37 19.35 175m: 2:06.40 20.53
50m: 30.38 16.07 100m: 1:06.02 18.21 150m: 1:45.87 20.50 200m: 2:26.08 19.68

106. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 2:27.07 308
25m: 15.56 15.56 75m: 50.94 18.23 125m: 1:29.16 19.26 175m: 2:08.25 19.70
50m: 32.71 17.15 100m: 1:09.90 18.96 150m: 1:48.55 19.39 200m: 2:27.07 18.82

107. SOAVA, daniel 99 Resita 2:29.15 295
25m: 15.87 15.87 75m: 52.36 18.60 125m: 1:31.13 19.58 175m: 2:11.21 19.84
50m: 33.76 17.89 100m: 1:11.55 19.19 150m: 1:51.37 20.24 200m: 2:29.15 17.94

108. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:29.16 295
25m: 15.79 15.79 75m: 51.98 18.51 125m: 1:30.27 19.01 175m: 2:09.93 20.00
50m: 33.47 17.68 100m: 1:11.26 19.28 150m: 1:49.93 19.66 200m: 2:29.16 19.23

109. PETROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 2:29.69 292
25m: 15.71 15.71 75m: 53.06 18.68 125m: 1:31.62 19.34 175m: 2:11.45 19.30
50m: 34.38 18.67 100m: 1:12.28 19.22 150m: 1:52.15 20.53 200m: 2:29.69 18.24

110. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:30.75 286
25m: 16.01 16.01 75m: 54.07 19.41 125m: 1:33.13 19.47 175m: 2:11.44 19.27
50m: 34.66 18.65 100m: 1:13.66 19.59 150m: 1:52.17 19.04 200m: 2:30.75 19.31

111. ION, Alexandru 99 Resita 2:31.30 283
25m: 15.22 15.22 75m: 50.66 18.26 125m: 1:31.66 21.16 175m: 2:13.76 20.65
50m: 32.40 17.18 100m: 1:10.50 19.84 150m: 1:53.11 21.45 200m: 2:31.30 17.54

112. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:31.32 283
25m: 14.92 14.92 75m: 50.58 17.98 125m: 1:30.04 20.08 175m: 2:12.12 21.14
50m: 32.60 17.68 100m: 1:09.96 19.38 150m: 1:50.98 20.94 200m: 2:31.32 19.20

113. VUKOTIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 2:31.83 280
25m: 16.16 16.16 75m: 54.79 19.62 125m: 1:34.93 20.23 175m: 2:13.93 19.59
50m: 35.17 19.01 100m: 1:14.70 19.91 150m: 1:54.34 19.41 200m: 2:31.83 17.90

114. SEKE, Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:33.41 271
25m: 15.65 15.65 75m: 52.81 19.30 125m: 1:32.92 20.31 175m: 2:14.90 20.85
50m: 33.51 17.86 100m: 1:12.61 19.80 150m: 1:54.05 21.13 200m: 2:33.41 18.51

115. VUKIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 2:34.21 267
25m: 16.25 16.25 75m: 53.71 19.31 125m: 1:33.63 19.48 175m: 2:15.22 20.88
50m: 34.40 18.15 100m: 1:14.15 20.44 150m: 1:54.34 20.71 200m: 2:34.21 18.99

116. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:36.50 255
25m: 16.70 16.70 75m: 55.75 20.14 125m: 1:36.50 20.72 175m: 2:17.80 20.32
50m: 35.61 18.91 100m: 1:15.78 20.03 150m: 1:57.48 20.98 200m: 2:36.50 18.70

117. SMANIOTO, Loren 98 Resita 2:39.87 240
25m: 15.83 15.83 75m: 54.08 19.93 125m: 1:36.62 21.63 175m: 2:19.72 21.64
50m: 34.15 18.32 100m: 1:14.99 20.91 150m: 1:58.08 21.46 200m: 2:39.87 20.15

118. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:46.34 213
25m: 16.66 16.66 75m: 57.01 20.94 125m: 1:42.01 22.16 175m: 2:25.67 21.17
50m: 36.07 19.41 100m: 1:19.85 22.84 150m: 2:04.50 22.49 200m: 2:46.34 20.67

119. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:48.29 205
25m: 17.94 17.94 75m: 1:00.18 21.83 125m: 1:44.49 22.37 175m: 2:28.57 22.12
50m: 38.35 20.41 100m: 1:22.12 21.94 150m: 2:06.45 21.96 200m: 2:48.29 19.72

120. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:50.58 197
25m: 17.86 17.86 75m: 58.69 21.18 125m: 1:43.92 22.68 175m: 2:29.47 22.43
50m: 37.51 19.65 100m: 1:21.24 22.55 150m: 2:07.04 23.12 200m: 2:50.58 21.11

121. KARIC, Milos 01 Plivacki klub Radnicki 2:53.68 187
25m: 18.36 18.36 75m: 1:01.18 21.92 125m: 1:47.31 23.66 175m: 2:33.93 21.98
50m: 39.26 20.90 100m: 1:23.65 22.47 150m: 2:11.95 24.64 200m: 2:53.68 19.75

122. STEVANOVIC, Ilija 01 Plivacki klub Radnicki 2:54.53 184
25m: 16.85 16.85 75m: 58.23 21.53 125m: 1:44.63 23.99 175m: 2:33.28 23.29
50m: 36.70 19.85 100m: 1:20.64 22.41 150m: 2:09.99 25.36 200m: 2:54.53 21.25



Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Plivacki Savez Srbije 11.11.2012 23:01 - Page 8

Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
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Event 36, Men, 200m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

123. RISTIC, Stefan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:59.55 169
25m: 19.33 19.33 75m: 1:04.63 22.31 125m: 1:51.50 23.45 175m: 2:37.70 22.80
50m: 42.32 22.99 100m: 1:28.05 23.42 150m: 2:14.90 23.40 200m: 2:59.55 21.85

15 - 16 years

1. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:54.69 650
25m: 12.84 12.84 75m: 41.96 14.70 125m: 1:11.55 14.58 175m: 1:40.64 14.53
50m: 27.26 14.42 100m: 56.97 15.01 150m: 1:26.11 14.56 200m: 1:54.69 14.05

2. NIKOLIC, Aleksandar 96 Selekcija Centralne Srbije 1:56.94 613
25m: 12.98 12.98 75m: 41.66 14.54 125m: 1:11.91 15.29 175m: 1:42.35 15.07
50m: 27.12 14.14 100m: 56.62 14.96 150m: 1:27.28 15.37 200m: 1:56.94 14.59

3. SEKULOVIC, Sekul 97 Selekcija Centralne Srbije 1:57.09 611
25m: 12.63 12.63 75m: 41.54 14.75 125m: 1:11.93 15.23 175m: 1:42.82 15.34
50m: 26.79 14.16 100m: 56.70 15.16 150m: 1:27.48 15.55 200m: 1:57.09 14.27

4. DRAGNIC, Lovro 96 Primorje 1:57.43 605
25m: 12.60 12.60 75m: 41.43 14.88 125m: 1:11.12 15.00 175m: 1:42.35 15.82
50m: 26.55 13.95 100m: 56.12 14.69 150m: 1:26.53 15.41 200m: 1:57.43 15.08

5. CELIC, Vuk 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:57.78 600
75m: 41.69 41.69 125m: 1:11.87 15.27 175m: 1:42.85 15.55

100m: 56.60 14.91 150m: 1:27.30 15.43 200m: 1:57.78 14.93

6. NIKOLIC, Uros 96 Selekcija Centralne Srbije 1:58.04 596
25m: 12.73 12.73 75m: 42.10 14.97 125m: 1:12.31 15.14 175m: 1:42.85 15.44
50m: 27.13 14.40 100m: 57.17 15.07 150m: 1:27.41 15.10 200m: 1:58.04 15.19

7. POGACAR, Zan 96 PK Gorenjska banka 1:58.19 594
25m: 12.87 12.87 75m: 42.26 15.30 125m: 1:12.45 15.39 175m: 1:43.39 15.52
50m: 26.96 14.09 100m: 57.06 14.80 150m: 1:27.87 15.42 200m: 1:58.19 14.80

8. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 1:58.35 591
25m: 13.29 13.29 75m: 43.12 15.20 125m: 1:13.38 14.89 175m: 1:43.59 15.12
50m: 27.92 14.63 100m: 58.49 15.37 150m: 1:28.47 15.09 200m: 1:58.35 14.76

9. BORCILO, Borna 96 Mladost 1:59.46 575
25m: 12.89 12.89 75m: 42.19 14.47 125m: 1:12.78 15.55 175m: 1:44.27 15.79
50m: 27.72 14.83 100m: 57.23 15.04 150m: 1:28.48 15.70 200m: 1:59.46 15.19

10. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:59.54 574
25m: 13.71 13.71 75m: 43.83 14.96 125m: 1:14.08 15.01 175m: 1:44.55 15.16
50m: 28.87 15.16 100m: 59.07 15.24 150m: 1:29.39 15.31 200m: 1:59.54 14.99

11. JANKULOVSKI, Stefan 96 PK "Vardar" Skopje 1:59.55 574
25m: 13.45 13.45 75m: 42.80 14.98 125m: 1:13.28 15.31 175m: 1:44.26 15.51
50m: 27.82 14.37 100m: 57.97 15.17 150m: 1:28.75 15.47 200m: 1:59.55 15.29

12. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 2:00.78 556
25m: 12.82 12.82 75m: 42.82 15.40 125m: 1:14.23 15.62 175m: 1:45.65 15.82
50m: 27.42 14.60 100m: 58.61 15.79 150m: 1:29.83 15.60 200m: 2:00.78 15.13

13. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:00.83 556
25m: 13.12 13.12 75m: 43.21 15.29 125m: 1:14.33 15.49 175m: 1:45.61 15.75
50m: 27.92 14.80 100m: 58.84 15.63 150m: 1:29.86 15.53 200m: 2:00.83 15.22

14. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:01.55 546
25m: 13.20 13.20 75m: 43.75 15.93 125m: 1:14.69 15.51 175m: 1:46.25 15.81
50m: 27.82 14.62 100m: 59.18 15.43 150m: 1:30.44 15.75 200m: 2:01.55 15.30

15. KOMLENIC, Kristian 97 Mladost 2:01.76 543
25m: 13.21 13.21 75m: 43.43 15.65 125m: 1:14.84 15.37 175m: 1:46.29 15.55
50m: 27.78 14.57 100m: 59.47 16.04 150m: 1:30.74 15.90 200m: 2:01.76 15.47

16. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:01.82 542
25m: 13.07 13.07 75m: 42.56 15.03 125m: 1:13.30 15.44 175m: 1:45.39 16.35
50m: 27.53 14.46 100m: 57.86 15.30 150m: 1:29.04 15.74 200m: 2:01.82 16.43
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 36, Boys, 200m Freestyle, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

17. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:02.08 539
25m: 13.43 13.43 75m: 43.22 15.14 125m: 1:14.47 15.78 175m: 1:46.82 16.18
50m: 28.08 14.65 100m: 58.69 15.47 150m: 1:30.64 16.17 200m: 2:02.08 15.26

18. RADULOVIC, Bosko 96 Crna Gora 2:04.41 509
25m: 13.13 13.13 75m: 43.47 15.69 125m: 1:15.37 16.01 175m: 1:48.83 16.93
50m: 27.78 14.65 100m: 59.36 15.89 150m: 1:31.90 16.53 200m: 2:04.41 15.58

19. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:04.80 504
25m: 13.77 13.77 75m: 44.44 15.65 125m: 1:16.79 16.15 175m: 1:49.05 15.91
50m: 28.79 15.02 100m: 1:00.64 16.20 150m: 1:33.14 16.35 200m: 2:04.80 15.75

20. ERCEGOVIC, Uros 97 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 2:05.40 497
25m: 13.07 13.07 75m: 43.56 15.60 125m: 1:15.88 16.24 175m: 1:49.13 16.80
50m: 27.96 14.89 100m: 59.64 16.08 150m: 1:32.33 16.45 200m: 2:05.40 16.27

21. SIMON, David 96 Dunaferr DVSI 2:06.21 488
25m: 13.48 13.48 75m: 44.25 15.56 125m: 1:17.12 16.64 175m: 1:50.77 16.90
50m: 28.69 15.21 100m: 1:00.48 16.23 150m: 1:33.87 16.75 200m: 2:06.21 15.44

22. SEGEL, Blaz 96 PK Fuzinar 2:06.40 485
25m: 13.13 13.13 75m: 44.07 15.84 125m: 1:16.70 16.36 175m: 1:50.42 17.02
50m: 28.23 15.10 100m: 1:00.34 16.27 150m: 1:33.40 16.70 200m: 2:06.40 15.98

23. LOVRE, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 2:06.45 485
25m: 13.46 13.46 75m: 44.10 15.88 125m: 1:16.76 16.35 175m: 1:50.42 16.83
50m: 28.22 14.76 100m: 1:00.41 16.31 150m: 1:33.59 16.83 200m: 2:06.45 16.03

24. KARIC, Lazar 97 Plivacki klub Radnicki 2:06.48 484
25m: 13.87 13.87 75m: 45.86 16.29 125m: 1:18.52 16.24 175m: 1:51.14 16.26
50m: 29.57 15.70 100m: 1:02.28 16.42 150m: 1:34.88 16.36 200m: 2:06.48 15.34

25. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:07.42 474
25m: 14.00 14.00 75m: 45.40 15.98 125m: 1:18.10 16.60 175m: 1:51.52 16.59
50m: 29.42 15.42 100m: 1:01.50 16.10 150m: 1:34.93 16.83 200m: 2:07.42 15.90

26. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:08.45 462
25m: 13.97 13.97 75m: 45.81 16.46 125m: 1:19.13 17.05 175m: 1:53.19 17.38
50m: 29.35 15.38 100m: 1:02.08 16.27 150m: 1:35.81 16.68 200m: 2:08.45 15.26

27. KORDEZ, Alen 96 PK Fuzinar 2:08.73 459
25m: 13.87 13.87 75m: 45.62 16.06 125m: 1:19.00 16.63 175m: 1:52.73 16.81
50m: 29.56 15.69 100m: 1:02.37 16.75 150m: 1:35.92 16.92 200m: 2:08.73 16.00

28. JOVANOVIC, Stefan 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:08.75 459
25m: 14.58 14.58 75m: 47.24 16.66 125m: 1:20.11 16.40 175m: 1:53.24 16.63
50m: 30.58 16.00 100m: 1:03.71 16.47 150m: 1:36.61 16.50 200m: 2:08.75 15.51

29. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:08.79 459
25m: 13.48 13.48 75m: 45.03 16.24 125m: 1:18.77 17.10 175m: 1:52.81 16.92
50m: 28.79 15.31 100m: 1:01.67 16.64 150m: 1:35.89 17.12 200m: 2:08.79 15.98

30. MELEGI, David 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:08.81 459
25m: 13.90 13.90 75m: 45.34 16.02 125m: 1:17.84 16.17 175m: 1:51.71 17.11
50m: 29.32 15.42 100m: 1:01.67 16.33 150m: 1:34.60 16.76 200m: 2:08.81 17.10

31. MARKOVSKI, Vedran 97 PK "Skopje" Skopje 2:09.96 447
25m: 13.47 13.47 75m: 43.93 15.73 125m: 1:17.49 16.78 175m: 1:52.45 17.53
50m: 28.20 14.73 100m: 1:00.71 16.78 150m: 1:34.92 17.43 200m: 2:09.96 17.51

32. OMAN, Jaka 97 Triglav Kranj 2:10.17 444
25m: 13.91 13.91 75m: 45.97 16.41 125m: 1:19.58 16.92 175m: 1:53.90 17.12
50m: 29.56 15.65 100m: 1:02.66 16.69 150m: 1:36.78 17.20 200m: 2:10.17 16.27

33. SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 2:13.14 415
25m: 13.50 13.50 75m: 44.89 16.07 125m: 1:19.36 17.48 175m: 1:55.55 18.10
50m: 28.82 15.32 100m: 1:01.88 16.99 150m: 1:37.45 18.09 200m: 2:13.14 17.59

34. RISTIC, Nenad 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:15.20 397
25m: 14.69 14.69 75m: 48.16 16.83 125m: 1:22.76 17.43 175m: 1:57.72 17.20
50m: 31.33 16.64 100m: 1:05.33 17.17 150m: 1:40.52 17.76 200m: 2:15.20 17.48
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 36, Boys, 200m Freestyle, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

35. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 2:20.62 352
25m: 14.33 14.33 75m: 48.99 17.99 125m: 1:25.40 18.27 175m: 2:02.57 18.52
50m: 31.00 16.67 100m: 1:07.13 18.14 150m: 1:44.05 18.65 200m: 2:20.62 18.05

36. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 2:21.28 347
25m: 15.07 15.07 75m: 49.88 17.93 125m: 1:26.60 18.70 175m: 2:04.02 18.60
50m: 31.95 16.88 100m: 1:07.90 18.02 150m: 1:45.42 18.82 200m: 2:21.28 17.26

37. JOVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 2:22.35 340
25m: 15.58 15.58 75m: 51.22 18.34 125m: 1:28.26 18.42 175m: 2:05.18 18.53
50m: 32.88 17.30 100m: 1:09.84 18.62 150m: 1:46.65 18.39 200m: 2:22.35 17.17

38. PETROVIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 2:29.69 292
25m: 15.71 15.71 75m: 53.06 18.68 125m: 1:31.62 19.34 175m: 2:11.45 19.30
50m: 34.38 18.67 100m: 1:12.28 19.22 150m: 1:52.15 20.53 200m: 2:29.69 18.24

39. VUKIC, Nikola 97 Plivacki klub Radnicki 2:34.21 267
25m: 16.25 16.25 75m: 53.71 19.31 125m: 1:33.63 19.48 175m: 2:15.22 20.88
50m: 34.40 18.15 100m: 1:14.15 20.44 150m: 1:54.34 20.71 200m: 2:34.21 18.99

14 years and younger

1. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:58.45 590
Nacionalni Rekord

25m: 13.00 13.00 75m: 42.58 15.05 125m: 1:12.48 14.30 175m: 1:42.99 15.41
50m: 27.53 14.53 100m: 58.18 15.60 150m: 1:27.58 15.10 200m: 1:58.45 15.46

2. DORT, Bence 99 Dunaferr DVSI 2:05.39 497
25m: 13.67 13.67 75m: 44.47 15.82 125m: 1:17.05 16.37 175m: 1:50.13 16.50
50m: 28.65 14.98 100m: 1:00.68 16.21 150m: 1:33.63 16.58 200m: 2:05.39 15.26

3. BESTER, Mitja 98 Triglav Kranj 2:06.73 482
25m: 13.47 13.47 75m: 44.48 15.74 125m: 1:17.30 16.63 175m: 1:50.90 16.88
50m: 28.74 15.27 100m: 1:00.67 16.19 150m: 1:34.02 16.72 200m: 2:06.73 15.83

4. ODER, Gasper 99 PK Fuzinar 2:07.31 475
25m: 13.98 13.98 75m: 46.34 16.46 125m: 1:19.21 16.24 175m: 1:52.02 16.26
50m: 29.88 15.90 100m: 1:02.97 16.63 150m: 1:35.76 16.55 200m: 2:07.31 15.29

5. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:08.47 462
25m: 13.67 13.67 75m: 45.02 15.96 125m: 1:18.10 16.67 175m: 1:51.95 16.71
50m: 29.06 15.39 100m: 1:01.43 16.41 150m: 1:35.24 17.14 200m: 2:08.47 16.52

6. NISTER, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:08.56 461
25m: 13.96 13.96 75m: 45.30 16.07 125m: 1:18.61 16.71 175m: 1:52.89 16.93
50m: 29.23 15.27 100m: 1:01.90 16.60 150m: 1:35.96 17.35 200m: 2:08.56 15.67

7. PAVLOVIC, Radoica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:09.37 453
25m: 14.29 14.29 75m: 46.54 16.14 125m: 1:20.00 16.65 175m: 1:53.37 16.63
50m: 30.40 16.11 100m: 1:03.35 16.81 150m: 1:36.74 16.74 200m: 2:09.37 16.00

8. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:09.81 448
25m: 13.97 13.97 75m: 45.67 16.26 125m: 1:19.56 17.10 175m: 1:53.52 16.63
50m: 29.41 15.44 100m: 1:02.46 16.79 150m: 1:36.89 17.33 200m: 2:09.81 16.29

9. FALUSI, David 98 Dunaferr DVSI 2:11.26 433
25m: 14.31 14.31 75m: 46.36 16.43 125m: 1:20.35 16.95 175m: 1:54.94 17.44
50m: 29.93 15.62 100m: 1:03.40 17.04 150m: 1:37.50 17.15 200m: 2:11.26 16.32

10. MATIC, Aleksa 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 2:13.17 415
25m: 14.12 14.12 75m: 46.91 16.71 125m: 1:21.65 17.36 175m: 1:56.50 17.05
50m: 30.20 16.08 100m: 1:04.29 17.38 150m: 1:39.45 17.80 200m: 2:13.17 16.67

11. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:13.66 410
25m: 14.54 14.54 75m: 47.48 16.84 125m: 1:21.70 17.18 175m: 1:56.92 17.75
50m: 30.64 16.10 100m: 1:04.52 17.04 150m: 1:39.17 17.47 200m: 2:13.66 16.74

12. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:13.94 408
25m: 14.26 14.26 75m: 47.43 16.87 125m: 1:22.31 17.61 175m: 1:57.12 17.34
50m: 30.56 16.30 100m: 1:04.70 17.27 150m: 1:39.78 17.47 200m: 2:13.94 16.82
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 36, Boys, 200m Freestyle, Prelim, 14 years and younger

Rank YB Time Pts

13. BRDAR, Danilo 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:16.04 389
25m: 14.90 14.90 75m: 49.41 17.52 125m: 1:24.84 17.81 175m: 1:59.89 17.44
50m: 31.89 16.99 100m: 1:07.03 17.62 150m: 1:42.45 17.61 200m: 2:16.04 16.15

14. ILIC, Damjan 99 Selekcija Centralne Srbije 2:16.11 389
25m: 13.64 13.64 75m: 45.76 16.33 125m: 1:20.41 17.45 175m: 1:57.11 18.41
50m: 29.43 15.79 100m: 1:02.96 17.20 150m: 1:38.70 18.29 200m: 2:16.11 19.00

DANEV, Marko 99 Selekcija Centralne Srbije 2:16.11 389
25m: 14.49 14.49 75m: 47.98 17.11 125m: 1:23.32 17.73 175m: 1:59.26 17.85
50m: 30.87 16.38 100m: 1:05.59 17.61 150m: 1:41.41 18.09 200m: 2:16.11 16.85

16. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:17.73 375
25m: 14.91 14.91 75m: 49.83 18.03 125m: 1:26.42 18.46 175m: 2:01.85 17.33
50m: 31.80 16.89 100m: 1:07.96 18.13 150m: 1:44.52 18.10 200m: 2:17.73 15.88

VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:17.73 375
25m: 15.58 15.58 75m: 50.25 17.65 125m: 1:26.29 18.00 175m: 2:01.39 17.33
50m: 32.60 17.02 100m: 1:08.29 18.04 150m: 1:44.06 17.77 200m: 2:17.73 16.34

18. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:19.82 358
25m: 15.25 15.25 75m: 50.34 17.78 125m: 1:26.85 18.34 175m: 2:03.19 17.86
50m: 32.56 17.31 100m: 1:08.51 18.17 150m: 1:45.33 18.48 200m: 2:19.82 16.63

19. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:20.24 355
25m: 15.88 15.88 75m: 50.70 17.71 125m: 1:26.86 18.09 175m: 2:02.98 17.88
50m: 32.99 17.11 100m: 1:08.77 18.07 150m: 1:45.10 18.24 200m: 2:20.24 17.26

20. KUTI, Albert 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:21.82 343
25m: 15.23 15.23 75m: 50.09 17.59 125m: 1:27.15 18.45 175m: 2:04.03 18.20
50m: 32.50 17.27 100m: 1:08.70 18.61 150m: 1:45.83 18.68 200m: 2:21.82 17.79

21. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:22.54 338
25m: 15.99 15.99 75m: 51.61 18.01 125m: 1:28.02 18.15 175m: 2:04.28 17.36
50m: 33.60 17.61 100m: 1:09.87 18.26 150m: 1:46.92 18.90 200m: 2:22.54 18.26

22. CIKARIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 2:22.67 337
25m: 15.16 15.16 75m: 50.24 18.34 125m: 1:26.56 18.52 175m: 2:04.26 18.58
50m: 31.90 16.74 100m: 1:08.04 17.80 150m: 1:45.68 19.12 200m: 2:22.67 18.41

23. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:23.72 330
25m: 14.98 14.98 75m: 50.85 18.48 125m: 1:28.80 18.85 175m: 2:06.47 18.86
50m: 32.37 17.39 100m: 1:09.95 19.10 150m: 1:47.61 18.81 200m: 2:23.72 17.25

24. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:24.72 323
25m: 15.74 15.74 75m: 51.96 18.36 125m: 1:29.79 18.86 175m: 2:07.24 18.51
50m: 33.60 17.86 100m: 1:10.93 18.97 150m: 1:48.73 18.94 200m: 2:24.72 17.48

25. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:25.27 320
25m: 16.07 16.07 75m: 51.60 18.08 125m: 1:28.87 18.92 175m: 2:07.19 19.28
50m: 33.52 17.45 100m: 1:09.95 18.35 150m: 1:47.91 19.04 200m: 2:25.27 18.08

26. PAVLIC, Igor 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:26.08 314
25m: 14.31 14.31 75m: 47.81 17.43 125m: 1:25.37 19.35 175m: 2:06.40 20.53
50m: 30.38 16.07 100m: 1:06.02 18.21 150m: 1:45.87 20.50 200m: 2:26.08 19.68

27. JOVANOVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda" 2:27.07 308
25m: 15.56 15.56 75m: 50.94 18.23 125m: 1:29.16 19.26 175m: 2:08.25 19.70
50m: 32.71 17.15 100m: 1:09.90 18.96 150m: 1:48.55 19.39 200m: 2:27.07 18.82

28. SOAVA, daniel 99 Resita 2:29.15 295
25m: 15.87 15.87 75m: 52.36 18.60 125m: 1:31.13 19.58 175m: 2:11.21 19.84
50m: 33.76 17.89 100m: 1:11.55 19.19 150m: 1:51.37 20.24 200m: 2:29.15 17.94

29. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:29.16 295
25m: 15.79 15.79 75m: 51.98 18.51 125m: 1:30.27 19.01 175m: 2:09.93 20.00
50m: 33.47 17.68 100m: 1:11.26 19.28 150m: 1:49.93 19.66 200m: 2:29.16 19.23

30. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:30.75 286
25m: 16.01 16.01 75m: 54.07 19.41 125m: 1:33.13 19.47 175m: 2:11.44 19.27
50m: 34.66 18.65 100m: 1:13.66 19.59 150m: 1:52.17 19.04 200m: 2:30.75 19.31
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 36, Boys, 200m Freestyle, Prelim, 14 years and younger

Rank YB Time Pts

31. ION, Alexandru 99 Resita 2:31.30 283
25m: 15.22 15.22 75m: 50.66 18.26 125m: 1:31.66 21.16 175m: 2:13.76 20.65
50m: 32.40 17.18 100m: 1:10.50 19.84 150m: 1:53.11 21.45 200m: 2:31.30 17.54

32. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:31.32 283
25m: 14.92 14.92 75m: 50.58 17.98 125m: 1:30.04 20.08 175m: 2:12.12 21.14
50m: 32.60 17.68 100m: 1:09.96 19.38 150m: 1:50.98 20.94 200m: 2:31.32 19.20

33. VUKOTIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 2:31.83 280
25m: 16.16 16.16 75m: 54.79 19.62 125m: 1:34.93 20.23 175m: 2:13.93 19.59
50m: 35.17 19.01 100m: 1:14.70 19.91 150m: 1:54.34 19.41 200m: 2:31.83 17.90

34. SEKE, Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:33.41 271
25m: 15.65 15.65 75m: 52.81 19.30 125m: 1:32.92 20.31 175m: 2:14.90 20.85
50m: 33.51 17.86 100m: 1:12.61 19.80 150m: 1:54.05 21.13 200m: 2:33.41 18.51

35. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:36.50 255
25m: 16.70 16.70 75m: 55.75 20.14 125m: 1:36.50 20.72 175m: 2:17.80 20.32
50m: 35.61 18.91 100m: 1:15.78 20.03 150m: 1:57.48 20.98 200m: 2:36.50 18.70

36. SMANIOTO, Loren 98 Resita 2:39.87 240
25m: 15.83 15.83 75m: 54.08 19.93 125m: 1:36.62 21.63 175m: 2:19.72 21.64
50m: 34.15 18.32 100m: 1:14.99 20.91 150m: 1:58.08 21.46 200m: 2:39.87 20.15

37. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:46.34 213
25m: 16.66 16.66 75m: 57.01 20.94 125m: 1:42.01 22.16 175m: 2:25.67 21.17
50m: 36.07 19.41 100m: 1:19.85 22.84 150m: 2:04.50 22.49 200m: 2:46.34 20.67

38. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:48.29 205
25m: 17.94 17.94 75m: 1:00.18 21.83 125m: 1:44.49 22.37 175m: 2:28.57 22.12
50m: 38.35 20.41 100m: 1:22.12 21.94 150m: 2:06.45 21.96 200m: 2:48.29 19.72

39. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:50.58 197
25m: 17.86 17.86 75m: 58.69 21.18 125m: 1:43.92 22.68 175m: 2:29.47 22.43
50m: 37.51 19.65 100m: 1:21.24 22.55 150m: 2:07.04 23.12 200m: 2:50.58 21.11

40. KARIC, Milos 01 Plivacki klub Radnicki 2:53.68 187
25m: 18.36 18.36 75m: 1:01.18 21.92 125m: 1:47.31 23.66 175m: 2:33.93 21.98
50m: 39.26 20.90 100m: 1:23.65 22.47 150m: 2:11.95 24.64 200m: 2:53.68 19.75

41. STEVANOVIC, Ilija 01 Plivacki klub Radnicki 2:54.53 184
25m: 16.85 16.85 75m: 58.23 21.53 125m: 1:44.63 23.99 175m: 2:33.28 23.29
50m: 36.70 19.85 100m: 1:20.64 22.41 150m: 2:09.99 25.36 200m: 2:54.53 21.25

42. RISTIC, Stefan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:59.55 169
25m: 19.33 19.33 75m: 1:04.63 22.31 125m: 1:51.50 23.45 175m: 2:37.70 22.80
50m: 42.32 22.99 100m: 1:28.05 23.42 150m: 2:14.90 23.40 200m: 2:59.55 21.85


